- 1 -

2024年10月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 プ ロ グ リ ッ ト

代表者 名 代 表 取 締 役 社 長  岡 田 祥 吾

（ コ ー ド 番 号  9 5 6 0  東 証 グ ロ ー ス ）

問合せ 先 取 締 役  C F O  谷 内 亮 太

TEL.(03)6381－7760

本社移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり本社の移転を予定しておりますのでお知らせいたします。

記

１．移転理由

今後の事業拡大に伴う人員の増加を見込んでおり、より拡張性があり、働きやすいオフィス環境

を整えるために新たなオフィスへ移転いたします。当社は、従業員への投資、人的資本の拡充を図

ることで優秀な人材を確保し、企業価値を向上させステークホルダーの皆様への還元を強化してま

いります。

２．移転先

東京都港区浜松町一丁目30番５号 浜松町スクエア 11階

３．移転時期

2025年４月（予定）

４．業績に与える影響

本件による業績への影響は軽微であり、また2024年10月９日開示の2025年８月期業績予想には本

件に関連する見込み費用は考慮しております。

５．その他

登記上の本店所在地については、2024年11月開催予定の当社第８回定時株主総会において、本店

所在地の変更に関する定款一部変更の議案を付議する予定であり、当議案が承認されることを条件

として、現在の東京都千代田区から東京都港区へ変更する予定です。

以上